АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 27.02.2023                                                                                         № 116
г. Тотьма

Об утверждении
цифровых стандартов

1.  Утвердить  цифровые  стандарты  по  видам  муниципального
контроля, осуществляемого администрацией Тотемского муниципального
округа:

1.1. по муниципальному земельному контролю (приложение № 1 ).
1.2. по муниципальному жилищному контролю (приложение № 2).
1.3.  по  муниципальному  контролю  в  сфере  благоустройства

(приложение № 3).
1.4.  по  муниципальному  контролю  на  автомобильном  транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
(приложение № 4).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  округа  Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа      С.Л. Селянин